1 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

Prefeitura MuniciPal
de taubaté

ATOS OFICIAIS

lei nº 5.401, de 3 de MaiO de 2018
Plano diretor de turismo do Município de taubaté

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  20182

Prefeitura Municipal de Taubaté
                   Estado de São Paulo

AVENIDA TIRADENTES, 520 – CEP 12.030-180 – TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000

LEI Nº 5.401, DE 3 DE MAIO DE 2018

Autoria: Prefeito Municipal

Aprova o Plano Diretor de Turismo do

Município de Taubaté.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica aprovado o Plano Diretor de Turismo do Município de Taubaté,

consubstanciado no Anexo Único desta Lei.

Art. 2º O Município procederá a avaliações periódicas da implementação do Plano

Diretor de Turismo com a participação efetiva do Conselho Municipal de Turismo e da

sociedade civil.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 3de maio de 2018, 379º da Fundação do Povoado e 373º da

elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR
Prefeito Municipal

MARCIO ROBERTO CARNEIRO
Secretário de Turismo e Cultura

Publicada na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 3 de maio de 2018.

EDUARDO CURSINO
Secretário de Governo e Relações Institucionais

HELOISA MÁRCIA VALENTE GOMES
Diretora do Departamento Técnico Legislativo

ANEXO UNICO

3 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  20184

5 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  20186

7 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  20188

9 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201810

11 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201812

13 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201814

15 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201816

17 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201818

19 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201820

21 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201822

23 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201824

25 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201826

27 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201828

29 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201830

31 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201832

33 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201834

35 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201836

37 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201838

39 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201840

41 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201842

43 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201844

45 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201846

47 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201848

49 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201850

51 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201852

53 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201854

55 VOZ DOVALEVale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  2018

VOZ DOVALE Vale do Paraíba  |  Sábado  e  Domingo  |  05 e  06 de Maio  de  201856

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56